i O ==TEDDY KID$

Head office: 163 A, Lazur, fl. 2, of. 1B
Tel: +359 899 941 402

e-mail: info@teddykam.com
Web-site: www.teddykam.com

< Omens ,,EK3OTIKA” **

5o Sonomeie [ lecku - Nemo 2022

G |
e — A

Pachonoxenue: Omens  ,Eksomuka®  pachonoxern B muxol

Vyd KOPhOPGmUBHBIX KNUeHMOoB,

< Domanuueckozo cada u pe3u6eHuuu EBKCUHOZPaa.

B omene: peuenuusi, nobbu-
T bep,

pecmopaH, BHEWHUU

v+ DBaccetn, Bap y Baccelra
' (umeemcs u kpeimasi meppaca,
< ha 2ochu

Komopoﬁ mozym

7 nacnadumsCcs 20pSIHUMU
JS4 HanUMKamu U ocBe>Karowumu
v pemrumu Kokmetnsimu), Wi-Fi
_J: B nobbu u sonax obuwezo
<. nonb3oBaHus omens, 30HMbI U

"« nexaru y Baccelra.

</< YE 7 Lve Live L% Ve Lave Live Ve Lre v Ve LAV MV Mve %S MZe MVe Ve Live Ve Lve %6 LiZe Mve MZE MZe LAV MZe MZe Ve Lve Lve U

T4 KOmhnekca  sBnsemcst uOeanbhbim  BuiDopom Kak  Ons cemelozo  omMObIXa,

napkosoU  30He,

.. nenhocpedcmsentol Bausocmu om nnsixa KaBakym (200 m). Mecmopachonoxeriue
mak U
npedno4UMaoWUX ~ ChoKolcBUE U NOAHOUEHHBIT  OMOBbIX
,Yf HahoOaneky om uenmpa 2opoda Baprsl, KK 3onomeie [lecku, moracmuips Anadsxa,

I Ay Uy Uy Uy Uy Uy iy Ay Ty Uy Uy Ay iy Uy Uy AUy Ay Uy Uyl Ay Uy Uy Ay Ay Uy ATy Uy Uy AUy Uy Ay ATy AT g 7 v‘



Head office: 163 A, Lazur, fl. 2, of. 1B
Tel: +359 899 941 402

e-mail: info@teddykam.com
Web-site: www.teddykam.com

Pasmewetiue: B

% OBOPyaOBaHHMX

Iya C

Kpoaamﬂ/v\u.

u BacceUHy

st demed:

Oemckudl Y20010K.

%S MAvE MAve LAve LAvE BS LAYE LAv4

BBychaanbW\u

Nemckue MeneKkaHans!,
Oemckas hnoulaoka,

Lo
& O ==TEDDY KID$

64

KomrOuuuoHepamu,

omene HON\ePa,

MURHU-

"+ Bapowm, menec#)OHoM u menesusopom. Homepa

uNuU omAeNbHLIMU

S M

e N
v‘ v Uy Uy Ay Aly iy iy Uy Uy Uy Uy Uy Uy Cly Uy AUy Uy ly ATy AUy Uy Cly ATy AUy Uy Cp Ty ATy Uy Uy Uy AT g Ty Uy & v‘

Y %S K% Lve Lve Hve I

e

& N

Ecmb Bo3zmoskHocMb Onst QohonHuMeNsHoU

Kposamu, 4MmOo hos3BoNgem pas/v\ecmumb 60
4 “enoBek. B omene HeCKONbKO CMEXKHDBIX

HON\GPOB, Komopb1e énsr

yboBHu

NpO>KuBaHUS! cemel unu  RHebBonbuiol

KomhaRruu.

[urmanue: PecmopaH Ha 100 mecm u umeem hpswxou Bb]Xoa K hpocmopHoMy nemHe/v\y caay

Y4 78 Hve M7E MvS LAV Lve MZE LAve LAve MAve Lve LAV LVE LAve N



b A4

3G ’\ Head office: 153 A, Lazur, fl. 2, of. 1B
<5 ) Tel: +359 899 941 402

Ty e-mail: info@teddykam.com

‘VA . Web-site: www.teddykam.com

< A

743

b A%

J A

7% B cmoumocms nymesKu BXoOuMm:

po == Wi-Fi 8 nobbu u sonax obuwezo nonvsosarus;

e =1 celip Onst 2pynnbl us 15 demed;

v s= AHU/\/\auUOHHaﬂ hpoePaN\N\a;

*= YBopka Homepos - KaxObIl OeHb;

ey

T e

B}
v+ Baxno:

1/< ¥e Hve Live Live Lve Lve Lave Live Lave Lve Live Live Mve Live Live Live Mve Lave o

Vyd o
DA = HPO)KUBGHUG (AAUHLJAAEﬂhIiOE_DPQZﬂJBﬁHUE;S_HOHEU)
Ty

Js *== 4-pasosoe Numanue (3aBmpak, 0bed, NONOHUK, y>KUR) + HaNUMKU BO Bpemst humarusi;

o == 24-yacoBoe MeOUUUHCKOE chnyXUBaHue;

Iyd == Ymioz (npedocmasnsiemcst Bechnamio Ha pecentur);

<« = Cmena hocmenshozo Benbst u honomerey - 1 pas B Hedento;

Ty d BbIMUMbIBAEMCS U3 Oehosuma Beel EPyhhbl;

}vi 5= V]ChO.ﬂbS’OBaHUG ChOPmUBHOZO COOPY)KGHUST u ChOPmUBHOZO UHBeHmaPa;

< s I_lpu pasmeweruU B3umaemest Bosspawaemb1d Oenosum B pasmepe 20 BP0 C |4€N0BEKa.
% B CNydae HaHeCeHUs MamepuanbHozo yLuePBa Base, croumocms yLuePBa

v == [/lchonb3oBanue KOHauuUOHePa Bechnamroe, Ho 3a nyAbM AucharUUOHHO20
PO yhpasnerus (meneBugop+K0H5uuu0Hep) B3umaemcst 15 eBpoO /ha HoMep/
% BO3BPALUAEMBI denhosum, KomopeIU BO3BpAWAEMCS NPU BO3BpaMe Ny.bMOB.

VA VA AT A A4

I Aly Ay Uy Uy Uy Uy iy Ay ly Uy Uy Ay Ay Uy Uy Al g Ay Uy ATy & v‘ 7‘ v‘ 7‘ v‘»v‘ v Uy Uy iy iy iy iy diy iy a? v‘



LONLONLON NG SN0 [0 W0 0N LN 9 N0 SN0 19 ¥o [0 No LONo [ N6 X9 ¥ 0¥ [0 No LN [ N6 X9 N 0¥ [ N0 N0 [ONo SN0 [0 ¥ [ o 9N [ONo SN 0¥ [ N0 0N [ON o SN0 [0 ¥ [ N0 LONo [ONo SN 6 X9 No [0 N5 [0 W0 [0 W 29 W0 9 W L9 Vo L9 o L9 Vo O N0 O No S9N [ N5 SN s
SVJSVV.NVJNvwﬁvwﬁvwﬁvwﬁvwSVJSVJSVJSVWSVWSVWSvwﬂvwﬂvwﬂvwSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGWSGV.SGWSGV.SGWSVV.SGWﬁvv.ﬁvwva.ﬁvwﬂvv.ﬁvwﬂvv.ﬂvwﬂvw

;

20€ p.p.
Aenosut

19.00 €
23.00 €
35.00 €
17.00 €
19.00 €
N/A
N/A
N/A

Aenosut
YTior
AOKTOP
AHMaALMS
A/C

N/A

Head office: 153 A, Lazur, fl. 2, of. 1B
Web-site: www.teddykam.com
N/A
N/A

Tel: +359 899 941 402
e-mail: info@teddykam.com

23.00 €
29.00 €
39.00 €
19.00 €
23.00 €
18.00 €

4.00 €
5.00 €
5.00€

Park Hotel Zdravets, Vezhen
9.00 €
12.00 €

0-17.99

KpoBatka
MNapkoska
Wi-Fi
Cend
Bospacrt
Paaom
19.00 €
23.00 €
35.00 €
17.00 €
19.00 €
N/A
16.00 €
N/A
N/A
4.00 €
500 €
500 €
9.00 €
12.00 €

MOAHOCTbIO onAAYeHbIMM No 07.04.2022.

, KOTOPbIE €AYT BMECTE C rPynnon, pasMeLLaoTcs C ASTbMU.
50% OT CTOMMOCTU HEOBXOANMO OMNAQTUTE MUHUMYM 30 20 AHEN AO 30E3AQ.

20% OT CTOMMOCTM HEODXOAMMO OMAQTUTE MUHUMYM 3a 40 AHEN AO 30E€3AQ.

15% CKnaka AAS 309BOK C 3ae3a0M C nepuroae 01.06-15.09.2022, noctynmsluve B nepmoae 05.11.2021-31.03.2022 n
30% OT CTOMMOCTU HEOBXOAMMO OMNAQTUTL HE MO3XE 7MU AHEN MOCAE NMOATBEPXAEHMS.
rlposeaume KaHUKY.Nbl BMECME C Hamu.

A
Iy

1 BecnA. PyKOBOAUTEAL HA 15 aeTeln. [Pynnon CYMTAKOTCH MUH. 15 YeA.

FB+: 30BTPAK, O6EA, MOAAHUK, YXXMH + HAMUTKM BO BPEMS MUTAHS

Bce HoMepa ¢ KOHAVLIMOHEPOMM.
(BOAQ, COKM).

PebeHok (0-17.99) /FB+/

B3p. (18+) /FB+/

SGL
PebeHok (0-17.99) /FB+/

B3p. (18+) /FB+/

PebeHok (0-17.99) /FB+/
SGL

Bap. (18+) /FB+/

SGL

AonAaTa 3a: AOrM. 06eA B A€Hb 30e3Aa / 3 Yenoseka 02-99
AOMNAQTA 30 AOM. YXXMH B MOCAEAHUA AEHb / 30 YeAnoBeka 02-99
AOMNAQTA 3Q: KOMHATA AASI OTABIXA + 1 BAIOAC / 30 YenoBeka 18-99
AOMNAQTA 3Q: KOMHATA AASI OTABIXA + 2 BAIOAC / 30 YenoBeka 18-99

AONAQTA 3a: Cyxom naek / 3a yenoseka 02-99

Poauteamn
PykoBoOAMTEAN PA3MELLAIOTCS MO 3 B HOMEPE

OV 10 Wo O W 1O W SO W N0 Wo [0 W 1O W N0 W SO W 150 W 10 W 1O W N0 W O W N0 Wio O W O Wy 150 Wio N0 W O Wi NOW o SO W, N0 Wio NOW G SO Wy N0 Wi O W N0 Wio NOW o SO W, N0 Wio SO W SO Wi NOWo SO W, N0 Wio SO SO W NOW o 1O Wi SO, [0 Wio NOW o 150 Wo O W [N W 1N Woo N0 Wo SO Wio O W SO Wy O W SO W,
S A A A A O O O O O O O T T Y A A O O O R Y T Y A Y Y Y R O O O Y Y Y N R O Y O Y Y YA YA YA YA YA YT YAS
AA T AT A A-T AT AT A1 AT A T AT AVT AT AT A-T AT AT AT AT A-T AT AV A1 AT A-T AT AT AT AT A-T AT AT AT AT A-TA AT AT AT AT A-T AT AT A-T A7 AT AT AT 47T AT AT AvT A7 AT 415 A


https://www.facebook.com/ivailor/
https://g.page/hotel-exotica-golden_sands?share
https://g.page/hotel-exotica-golden_sands?share

