

Отель „ЕКЗОТИКА” ***

Золотые Пески - Лето 2022



Расположение: Отель „Екзотика“ расположена в тихой парковой зоне, в непосредственной близости от пляжа Кабакум (200 м). Месторасположение комплекса является идеальным выбором как для семейного отдыха, так и корпоративных клиентов, предпочитающих спокойствие и полноценный отдых на удаленку от центра города Варны, КК Золотые Пески, монастыря Аладжа, Ботанического сада и резиденции Евксиноград.

В отеле: ресепция, лобби-бар, ресторан, внешний бассейн, бар у бассейна (имеется и крытая терраса, на которой гости могут насладиться горячими напитками и освежающими летними коктейлями), Wi-Fi в лобби и зонах общего пользования отеля, зонты и лежаки у бассейна.



Размещение: В отеле 64 номера, оборудованных кондиционерами, мини-баром, телефоном и телевизором. Номера с двуспальными или отдельными кроватями.



Есть возможность для дополнительной кровати, что позволяет разместить до 4 человек. В отеле несколько смежных номеров, которые удобны для проживания семей или небольшой компании.

Питание: Ресторан на 100 мест и имеет прямой выход к просторному летнему саду и бассейну.



Для детей:

Детские телеканалы, детская площадка, детский уголок.



В стоимость путевки входит:

- Проживание (Минимальное проживание - 5 ночей)
- 4-разовое питание (завтрак, обед, полдник, ужин) + напитки во время питания;
- Использование спортивного сооружения и спортивного инвентаря;
- Wi-Fi в лобби и зонах общего пользования;
- 1 сейф для группы из 15 детей;
- 24-часовое медицинское обслуживание;
- Утюг (предоставляется бесплатно на ресепшн);
- Анимационная программа;
- Смена постельного белья и полотенец - 1 раз в неделю;
- Уборка номеров - каждый день;



Важно:

- При размещении взимается возвращаемый депозит в размере 20 евро с человека. В случае нанесения материального ущерба базе, стоимость ущерба вычитывается из депозита всей группы;
- Использование кондиционера бесплатное, но за нуль дистанционного управления (телевизор+кондиционер) взимается 15 евро /на номер/ возвращаемый депозит, который возвращается при возврате нулей.

Exotica 3*

Родители, которые едут вместе с группой, размещаются с детьми.
Руководители размещаются по 3 в номере.
1 беспл. руководитель на 15 детей. Группой считаются мин. 15 чел.
Все номера с кондиционерами.
FB+: завтрак, обед, полдник, ужин + напитки во время питания (вода, соки).

Facebook: Exotica

Location:
google.bg/maps

Кроватка		Депозит	20€ р.р.
Парковка		Утюг	✓ - о.р.
Wi-Fi	✓	Доктор	✓
Сейф	✓	Анимация	✓
Возраст	0-17.99	A/C	Депозит
Рядом			Park Hotel Zdravets, Vezhen

Markets: All markets

	PERIOD 1	PERIOD 2	PERIOD 3	
DOUBLE ROOM - STANDARD - min 2; max 2 рах	01.06-11.06	12.06-20.08	21.08-30.09	
Ребенок (0-17.99) /FB+/-	19.00 €	23.00 €	19.00 €	
Взр. (18+) /FB+/-	23.00 €	29.00 €	23.00 €	
SGL	35.00 €	39.00 €	35.00 €	
TRIPLE ROOM - STANDARD - min 3; max 3 рах	01.06-11.06	12.06-20.08	21.08-30.09	
Ребенок (0-17.99) /FB+/-	17.00 €	19.00 €	17.00 €	
Взр. (18+) /FB+/-	19.00 €	23.00 €	19.00 €	
SGL	N/A	N/A	N/A	
APARTMENT - STANDARD - min 3; max 3 рах	01.06-11.06	12.06-20.08	21.08-30.09	
Ребенок (0-17.99) /FB+/-	16.00 €	18.00 €	16.00 €	
Взр. (18+) /FB+/-	N/A	N/A	N/A	
SGL	N/A	N/A	N/A	
Мин. срок проживания	5	5	5	
Доплата за: сухой пак / за человека 02-99	4.00 €	4.00 €	4.00 €	
Доплата за: доп. обед в день заезда / за человека 02-99	5.00 €	5.00 €	5.00 €	
Доплата за: доп. ужин в последний день / за человека 02-99	5.00 €	5.00 €	5.00 €	
Доплата за: комната для отдыха + 1 блюдо / за человека 18-99	9.00 €	9.00 €	9.00 €	
Доплата за: комната для отдыха + 2 блюда / за человека 18-99	12.00 €	12.00 €	12.00 €	
Релиз период	7	7	7	
Срок для аннуляции	31	31	31	
Штраф для поздней аннуляции - аннуляция за 30-8 дней до заезда	2	2	2	
Штраф для поздней аннуляции - аннуляция за 7-4 дней до заезда	50%	50%	50%	
Штраф для поздней аннуляции - аннуляция за 3-1 дней до заезда	100%	100%	100%	
No show	100%	100%	100%	

Раннее бронирование:

15% скидка для заявок с заездом с периоде 01.06-15.09.2022, поступившие в периоде 05.11.2021-31.03.2022 и полностью оплаченными по 07.04.2022.

Оплата

30% от стоимости необходимо оплатить не позже 7ми дней после подтверждения.

20% от стоимости необходимо оплатить минимум за 40 дней до заезда.

50% от стоимости необходимо оплатить минимум за 20 дней до заезда.

Ком. сбор для всех туристов 2 - 99 однократно: **6.00€**.

Проведите каникулы вместе с нами!